



Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.

Poznań, dnia 09.05.2017 r.

DLU.341-1-2/2017

### Wszyscy Wykonawcy

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na „Wybór Operatora automatycznego parkingu podziemnego (kondygnacje -1, -2) usytuowanego w obiekcie inżynierskim w pasie drogowym: rondo Kaponiera w Poznaniu.”

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. zgodnie z art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w związku z toczącym się postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Wybór Operatora automatycznego parkingu podziemnego (kondygnacje -1, -2) usytuowanego w obiekcie inżynierskim w pasie drogowym: rondo Kaponiera w Poznaniu wpłynęły od Wykonawców zapytania o następującej treści:

#### Pytanie 1

dot. zestaw 2 odpowiedź na pyt. 3 – Prosimy o doprecyzowanie kosztów Zamawiającego.  
Czy wymienione w odpowiedzi koszty dotyczą całości obiektu inżynierskiego w pasie drogowym: Rondo Kaponiera w Poznaniu, czy też wyłącznie parkingu podziemnego?

#### Odpowiedź 1

**Wyłącznie parkingu podziemnego.**

#### Pytanie 2

dot. modyfikacja 13.1 ppkt 3) c) - Czy w przypadku planowanej przez Wykonawcę obsługi parkingu bez obsady osobowej przebywającej na stałe na terenie parkingu z wykorzystaniem zdalnego Centrum Zarządzania, Zamawiający zrezygnuje z wymogu, aby parkingi, zarządzaniem którymi musi wykazać się Wykonawca wyposażone były w szlabany wjazdowe i wyjazdowe, wraz z bileterką oraz kasą automatyczną. Pragniemy zwrócić uwagę, że już w pkt. 13.1 ppkt 3) a) Zamawiający wymaga wykazania się doświadczeniem w zarządzaniu tego typu parkingami. W przypadku pkt. 13.1 ppkt 3) c) chodzi wyłącznie o weryfikację dot. Centrum Zarządzania i Monitoringu, a nie wyposażenia parkingu.

#### Odpowiedź 2

**Zamawiający wymaga wykazania się zarządzaniem parkingiem w przypadku planowanej przez Wykonawcę obsługi parkingu bez obsady osobowej przebywającej na stałe na terenie parkingu z wykorzystaniem zdalnego Centrum Zarządzania zgodnie z opisem pkt 13.1 ppkt 3) c).**

**POZnań\***



**Dot. ZESTAWU 2 z dnia 21.04.2017r. w zakresie:**

Pytanie 8

Prosimy o podania kosztów usługi wpięcia do systemu ITS przez firmę PolChip?

Odpowiedź 8

**Zamawiający informuje, że koszt usługi podany przez firmę PolChip wynosi netto 12.800,00zł - integracja z pozostałymi parkingami w zakresie wymiany danych (dotyczy 3 systemów wdrażanych przez firmę PolChip)**

Pytanie 13

Czy Zamawiający ma minimalne wymagania kosztów ubezpieczenia?

Odpowiedź 13

**Zamawiający informuje, że minimalna suma gwarancyjna ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej z tytułu prowadzonej działalności powinna wynosić 500.000 zł. Ponadto zgodnie z § 2 pkt. 4 Istotnych Postanowień Umowy Wykonawca zobowiązuje się do ubezpieczenia na własny koszt urządzeń do obsługi parkingów od ognia i innych zdarzeń losowych, ubezpieczenia gotówki w urządzeniach oraz podczas transportu.**

**Dot. ZESTAW 4 z dnia 21.04.2017r. w zakresie:**

Pytanie 13

Jakie są koszty podłączenia i miesięczne koszty obsługi połączenia parkingu z ITS? Niniejszy koszt potrzebny jest do wyliczenia kwoty oferty.

Odpowiedź 13

**Zamawiający informuje, że odpowiedzi udzielono w ZESTAWIE 2 z dnia 21.04.2017r. Pytanie 8, dodatkowo zgodnie z pozyskanymi przez Zamawiającego danymi kontrakt z firmą Siemens nie narzuca kosztów w zakresie włączenia przez przyszłego Operatora parkingu do systemu ITS.**

PROKURENT  
CZŁONEK ZARZĄDU  
Kinga Jaskowiec  
Michał Prymas

Justyna Bittner-Dobak  
starszy specjalista  
ds. zamówień publicznych

Z-CIA KIEROWNIKA  
Działu Lokali Użytkowych  
Izabela Zmądrska